

CAIET DE SARCINI

pentru Cererea Ofertelor de Prețuri Nr. _____ din _____ iulie 2024

05 iulie 2024

mun. Hîncești

1. Autoritatea contractantă : **Consiliul Raional Hîncești**
2. Organizatorul procedurii de achiziție : **Consiliul Raional Hîncești**
3. Obiectul achiziției: **Lucrări de reparație a drumului L510 Ivanovca - Cateleni –Helesteni**
(**Consolidarea acostamentelor**)
4. Cod CPV : 45233142-6

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Lucrari			
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II	100 m3		1,18
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	2,655
2	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanță de 10 t la distanță de: 1 km	t		311,00
	3410540000007	Autobasculanță-10t	h-ut	0,0232	7,215
3	TsD7A1	Compactarea mecanică a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, în straturi succesive de 15-20 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se cu pământ necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3		1,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	5,983
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	8,7020	10,268
4	DII34	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm (cu utilaj similar Hanomag)	100m2		9,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	46,732
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	178,794
	1411122201752 1	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	14,190
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	9,460
	1120206201036 1	Săvura	m3	1,0000	9,460
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	28,380
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	0,397
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	2,441
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	10,595
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	25,637
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	3,916
	2952270007611 1	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	1,003

1	2	3	4	6	7
5	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2		1 300,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	0,845
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	0,845
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=5cm	m3		65,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	52,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	16,705
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	6,630
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	82,550
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	16,250
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	2,730
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	16,770
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	1,625

Relații de contact: **0269 2-20-50, 2-20-39**

Presedintele Raionului Hîncești

Iurie LEVINSCHI

L.Ș.

Ex: S. Berechelea, S. Lupașcu
Tel.: 0269 2-17-36, 2-20-39